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
Categoria A4
Cl.2, Cons. 3,5
Piano 6

Dal 29/06/2001 al 31/05/2004 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. GED, Fg. 48, Part. 643, Sub. 39, Zc. 1
Categoria A4
Cl.2, Cons. 3,5
Piano 6

Dal 31/05/2004 al 12/02/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. GED, Fg. 48, Part. 643, Sub. 39, Zc. 1
Categoria A4
Cl.2, Cons. 3,5
Piano 6

Dal 12/02/2009 al 11/06/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. GED, Fg. 48, Part. 1361, Sub. 39, Zc. 1
Categoria A4
Cl.2, Cons. 3,5
Superficie catastale 47 mq
Rendita € 216,91
Piano 6

Il titolare catastale corrisponde a quello reale.
Nella storia degli intestati dell'immobile al 30/07/1999 è registrata "Voltura d'Ufficio - Ripristino ditta per 
errore d'ufficio: voltura n. 17028/1999 in atti dal 30/07/1999".
- 30/06/1987 impianto meccanografico;
- 12/02/2009: variazione identificativi per allineamento mappe: soppressione della particella 643 e 
costituzione della 1361.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

GED 48 1361 39 1 A4 2 3,5 47 mq 216,91 € 6

Corrispondenza catastale



7 di 18 

Non sussiste corrispondenza catastale.

Lo stato attuale dell'appartamento non risulta conforme alla distribuzione planimetrica interna rappresentata 
nella
planimetria catastale datata 23/01/1962. 
Occorrerà, pertanto, procedere con presentazione di variazione planimetrica presso l'Agenzia del Territorio di
Genova mediante pratica DOCFA il cui onere viene indicato in € 350,00, previa sanatoria per regolarizzazione 
comunale (V. paragrafo "Regolarità edilizia").

STATO CONSERVATIVO

L'immobile al momento del sopralluogo risultava arredato e abitato.
Nel complesso l'appartamento, pur molto ingombro,  presenta un buono  stato di conservazione, con finiture 
che rendono evidente un  intervento di manutenzione  degli interni piuttosto recente.
La porta caposcala non è di tipo blindato; tutti i serramenti esterni sono rimasti quelli coevi alla costruzione, in 
legno con vetro singolo; le avvolgibili sono in PVC; i cassonetti in legno non sono coibentati.
L'impianto elettrico risulta essere stato oggetto di manutenzione, ma non ne sono state fornite certificazioni.
I balconi dell'immobile sono, invece,  in stato di grave degrado: risultano essere state eseguite 
dall'Amministrazione condominiale opere di messa in sicurezza con demolizioni delle porzioni di intonaco 
ammalorato e pericolante. L'Amministrazione dichiarava essere già state presentate offerte per opere di 
ripristino, indicando le stesse come relative sia alle strutture, sia all'impermeabilizzazione; detti lavori non 
risultano ancora deliberati.

PARTI COMUNI

L'alloggio oggetto di pignoramento risulta inserito in un Condominio.
L'accesso principale avviene da via Copernico.
L'edificio non ha spazi esterni di pertinenza condominiale. Non vi sono posti auto assegnati o di pertinenza; 
nessuna cantina è afferente all'interno 19.
Non è presente ascensore.
Il Regolamento di Condominio viene allegato alla presente.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Edificio a struttura in cemento armato risalente agli anni cinquanta, con pareti di tamponamento in laterizi, non 
coibentate.
L'immobile presenta pianta a forma rettangolare, a 7 piani fuori terra, conclusi da copertura piana non 
praticabile.
Le facciate dell'immobile sono finite ad intonaco civile tinteggiato;  il fronte principale ed il posteriore  risultano  
verticalmente scanditi dalla bicromia che caratterizza anche gli altri edifici della zona, frutto di un progetto di 
lottizzazione unitaria; le bucature sono tutte squadrate  e sono presenti piccoli balconi in aggetto. I fronti 
laterali risultano privi di bucature. 
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Il portone di ingresso all'immobile, di tipo metallico vetrato, immette all'atrio, di modesta dimensione, da cui, 
previa una breve rampa, si diparte il vano scala; la pavimentazione è in graniglia alla genovese; gli scalini 
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